
Vrchlabí Vejspalchy
16. března 2025

Ředitel závodu:         Lukáš Heřmanský
Velitel tratí:                             Jan Martin
Zástupce závodníků: Michaela Háková

Krajský pohár KHK v běhu na lyžích
Obratnostní závod v běhu na lyžích

VRCHLABSKÁ LYŽE

Oficiální výsledky
Benjamínci děvčata 2019 a ml.

250m klasicky
čísla Lyžování dětemPočátek

Konec
10:00:30
10:05:41

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 5 KUBIŠTOVÁ Gréta 19 KBLB Klub biatlonu Liberec, p. s. 2:27.6
2. 6 SPURNÁ Amálie 19 STUD Sokol Studenec 2:41.6 14.0
3. 4 MAŠKOVÁ Aneta 20 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 2:45.0 17.4
4. 1 MARTINOVÁ Mariana 21 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:50.5 22.9
5. 2 BŘEČKOVÁ Amálie 20 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 3:11.0 43.4
6. 3 HOLASOVÁ Elen 19 DDM Vrchlabí 3:12.6 45.0

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

Benjamínci chlapci 2019 a ml.
250m klasicky

čísla Lyžování dětemPočátek
Konec

10:05:30
10:17:25

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 19 POKORNÝ Rostislav 19 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 1:50.6
2. 17 BERAN Jáchym 19 SKIP SKI Police nad Metují 2:16.3 25.7
3. 12 ZBYNĚK Kincl 19 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:20.4 29.8
4. 18 NOVÁK Vojta 19 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:21.6 31.0
5. 15 KRIŠTOF Matyáš 19 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:30.4 39.8
6. 11 FALTUS Jiří 19 SPLE Spartak OEZ Letohrad 2:49.8 59.2
7. 20 KŘECH Antonín 19 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:53.8 1:03.2
8. 14 KYNČL Tobiáš 21 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:41.7 1:51.1
9. 13 MACH David 20 SIMI KB SiMi Praha 4:35.6 2:45.0

10. 21 MRŮZEK Jonáš 20 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:56.7 3:06.1
11. 16 VÍTEK Albert 20 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 9:25.0 7:34.4

Přihlášeno  11   Startovalo  11   Klasifikováno  11

Předžákyně 2017-18
500m klasicky

čísla Lyžování dětemPočátek
Konec

10:13:29
10:28:57

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 28 EHLOVÁ Anežka 17 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 2:55.7
2. 37 HOLZBAUEROVÁ Ellen 17 2:59.6 3.9
3. 26 HLINKOVÁ Dita 17 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:08.3 12.6
4. 34 MARTINOVÁ Madlen 18 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:33.1 37.4
5. 30 SKÁLOVÁ Josefa 17 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 3:53.1 57.4
6. 23 SPURNÁ Natálie 17 STUD Sokol Studenec 4:10.5 1:14.8
7. 33 NOVOTNÁ Nella 18 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:10.6 1:14.9
8. 31 KYNČLOVÁ Magdaléna 18 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:15.5 1:19.8

16.03.2025 12:50:51 Strana: 1/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
9. 32 MLÁDKOVÁ Anežka 18 DULI Dukla Liberec 4:15.9 1:20.2

10. 36 PIVNIČKOVÁ Agáta 18 SKIP SKI Police nad Metují 4:27.8 1:32.1
11. 27 RŮŽIČKOVÁ Anna 18 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:32.6 1:36.9
12. 24 HOLÁ Tereza 18 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:54.8 1:59.1
13. 29 LISSNEROVÁ Viktorie 18 DDM Vrchlabí 4:55.5 1:59.8
14. 47 ČERNÁ Adéla 17 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 5:01.9 2:06.2
15. 49 KOHOUTOVÁ Aneta 17 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 7:27.5 4:31.8

DNS 25 HOLUBCOVÁ Eliška 18 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 35 MOLLINGROVÁ Aneta 17 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.

Přihlášeno  17   Startovalo  15   Klasifikováno  15

Předžáci 2017-18
500m klasicky

čísla Lyžování dětemPočátek
Konec

10:23:30
10:34:38

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 55 KŮS Kryštof 17 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 3:04.4
2. 54 KARÁSEK Antonín 18 STUD Sokol Studenec 3:08.8 4.4
3. 50 SERBOUSEK Vojtěch 17 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:11.0 6.6
4. 51 POKORNÝ Matyáš 17 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:15.5 11.1
5. 43 HEROLD Kryštof 17 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:19.1 14.7
6. 40 HAK Jan Hugo 17 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:22.4 18.0
7. 53 VEJNAR Matěj 17 3:38.1 33.7
8. 42 VÍTEK Kryštof 18 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:49.1 44.7
9. 44 KLOUČEK Adrian 17 DDM Vrchlabí 3:58.7 54.3

10. 46 ŠILPERT Vít 17 BKLM Borský klub lyžařů Machov 4:27.5 1:23.1
11. 39 KAPLAN Jonatán 18 DDM Vrchlabí 4:32.4 1:28.0
12. 52 SCHIEFERT Alfréd 17 DDM Vrchlabí 4:38.3 1:33.9

41 ŠTEFEK František 17 DDM Vrchlabí 4:38.3 1:33.9

DNS 38 PUŠ Kryštof 18 STUD Sokol Studenec Nestart.
DNS 45 KRÁČMAR Šimon 18 BKLM Borský klub lyžařů Machov Nestart.
DNS 48 HEPNAR Tobias 17 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou Nestart.

Přihlášeno  16   Startovalo  13   Klasifikováno  13

Žákyně nejmladší 2015-16
1000m klasicky

čísla Lyžování dětemPočátek
Konec

10:33:59
10:53:28

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 62 KRACÍKOVÁ Kateřina 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 5:45.4
2. 58 STRNADOVÁ Anežka 15 BKLM Borský klub lyžařů Machov 6:07.6 22.2
3. 74 KINCLOVÁ Elen 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:10.9 25.5
4. 75 METELKOVÁ Ema 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:23.1 37.7
5. 66 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:39.5 54.1
6. 64 BUREŠOVÁ Tereza 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:48.7 1:03.3
7. 76 PŘIBYLOVÁ Agáta 15 SPLE Spartak OEZ Letohrad 6:51.7 1:06.3
8. 63 ZEMANOVÁ Emma 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:56.0 1:10.6
9. 65 MACHOVÁ Lara 16 SIMI KB SiMi Praha 7:28.3 1:42.9

10. 68 NEJEDLÁ Marie 15 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 7:32.1 1:46.7
11. 57 FERKODIŠOVÁ Viktoria 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:45.2 1:59.8
12. 67 BENEŠOVÁ Gabriela 15 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 7:55.8 2:10.4
13. 79 ŠEDIVÁ Tereza 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:59.1 2:13.7
14. 59 ROUŠAVÁ Nela 15 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 8:00.1 2:14.7
15. 78 HOLUBCOVÁ Kateřina 16 STUD Sokol Studenec 8:09.4 2:24.0
16. 70 ŠTEFKOVÁ Rebeka 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:11.0 2:25.6
17. 60 LONSKÁ Justýna 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:12.0 2:26.6
18. 72 DRTINOVÁ Karolína 15 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:16.8 2:31.4
19. 61 ŠAMAJOVÁ Tereza 16 SIMI KB SiMi Praha 8:31.7 2:46.3

16.03.2025 12:50:52 Strana: 2/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
20. 73 HORNYCHOVÁ Marie 16 SKIP SKI Police nad Metují 8:33.3 2:47.9
21. 71 DOLSKÁŹKLÁRA 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:33.8 2:48.4
22. 77 DEBNÁROVÁ Johana 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:35.8 2:50.4
23. 69 KUBIŠTOVÁ Alžbeta 15 KBLB Klub biatlonu Liberec, p. s. 9:06.2 3:20.8
24. 56 ŠPETLOVÁ Adéla 16 STUD Sokol Studenec 9:16.6 3:31.2

Přihlášeno  24   Startovalo  24   Klasifikováno  24

Žáci nejmladší 2015-16
1000m klasicky

čísla černáPočátek
Konec

10:47:29
11:10:38

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 15 HOLUBEC Štěpán 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:58.0
2. 21 ŠLECHTA Vojtěch 15 SK B SK Bezva Běžky, z. s. 5:02.2 4.2
3. 2 MLÁDEK Ondřej 15 DULI Dukla Liberec 5:32.6 34.6
4. 22 ČANDA Kryštof 15 SPLE Spartak OEZ Letohrad 5:44.1 46.1
5. 25 CHVOJKA Jan 15 STUD Sokol Studenec 5:50.3 52.3
6. 4 ZINK Štěpán 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:02.8 1:04.8
7. 24 RYBA Vilém 15 SPLE Spartak OEZ Letohrad 6:10.8 1:12.8
8. 12 KYSELA Rudolf 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:11.9 1:13.9
9. 13 ČADA Michal 15 SKIP SKI Police nad Metují 6:25.8 1:27.8

10. 1 KRÁL David 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:28.0 1:30.0
6 HEROLD Matyáš 15 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 6:28.0 1:30.0

12. 29 ŠIMEK Kryštof 15 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:28.5 1:30.5
13. 23 ŠMAHEL Jakub 15 SPLE Spartak OEZ Letohrad 6:36.4 1:38.4
14. 33 BRYKSÍ Václav 15 BKLM Borský klub lyžařů Machov 6:36.8 1:38.8
15. 28 TŮMA Francisco 15 SKIP SKI Police nad Metují 6:43.0 1:45.0
16. 8 KARÁSEK Jakub 15 STUD Sokol Studenec 6:46.9 1:48.9
17. 3 KAPLAN Benjamin 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:48.3 1:50.3
18. 7 MARTIN Matyáš 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:49.2 1:51.2
19. 11 MAŠEK Matyáš 16 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 6:51.3 1:53.3
20. 5 BERAN Adam Josef 16 SKIP SKI Police nad Metují 6:51.6 1:53.6
21. 31 RŮŽIČKA Tomáš 15 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 6:56.2 1:58.2
22. 14 LEBEDA Kryštof 15 SIMI KB SiMi Praha 7:00.6 2:02.6
23. 16 KOHOUT Eduard 15 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 7:09.0 2:11.0
24. 19 SKRBEK Filip 16 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:13.6 2:15.6
25. 26 HOFMAN Vítek 16 BKLM Borský klub lyžařů Machov 7:18.3 2:20.3

20 NOVÁK Marek 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:18.3 2:20.3
27. 32 HOMOLA Karel 15 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:38.8 2:40.8
28. 10 LEBEDA Adam 15 SIMI KB SiMi Praha 8:05.5 3:07.5
29. 9 SMOLEŇ Vojtěch 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:14.2 3:16.2
30. 17 LEŠTÍNSKÝ Vojtěch 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:17.3 3:19.3
31. 27 KŘECH Ladislav 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:40.1 3:42.1

DNS 18 SLÁMA Mikuláš 16 Nestart.
Přihlášeno  32   Startovalo  31   Klasifikováno  31

Žákyně mladší 2013-14
1500m volně

čísla černáPočátek
Konec

11:06:30
11:36:23

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 52 POLONSKÁ Julie Ágnes 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:19.7
2. 43 HEŘMANSKÁ Ema 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:31.1 11.4
3. 42 PŘIBYLOVÁ Beata 13 SPLE Spartak OEZ Letohrad 6:53.0 33.3
4. 50 SMOLEŇOVÁ Zuzana 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:04.8 45.1
5. 36 JANETZKY Julie 13 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 7:10.9 51.2
6. 58 BLAŽKOVÁ Anna 14 SOSK TJ Sokol Skuhrov 7:26.1 1:06.4
7. 35 PEKÁRKOVÁ Alice 14 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 7:29.5 1:09.8

16.03.2025 12:50:52 Strana: 3/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
8. 59 TOMÁŠKOVÁ Rozálie 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:34.7 1:15.0
9. 71 HOMOLOVÁ Mariana 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:49.2 1:29.5

10. 39 NOVOTNÁ Veronika 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:54.8 1:35.1
11. 62 ZINKOVÁ Rozina 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:57.2 1:37.5
12. 56 RŮŽIČKOVÁ Kateřina 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:58.9 1:39.2
13. 72 SUKOVÁ Rozálie 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:01.5 1:41.8
14. 51 STAŠINKOVÁ Nella 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:01.9 1:42.2
15. 49 HŮLKOVÁ Eliška 14 SKIP SKI Police nad Metují 8:22.6 2:02.9
16. 75 HRNČIAROVÁ Emílie 14 BKLM Borský klub lyžařů Machov 8:25.2 2:05.5
17. 65 HERVERTOVÁ Beata 14 HSKB Hančův sport. klub Benecko 8:28.6 2:08.9
18. 57 KRÁLOVÁ Týna 14 HSKB Hančův sport. klub Benecko 8:29.0 2:09.3
19. 45 SVATOŠOVÁ Valerie 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:31.4 2:11.7
20. 66 KNÁPKOVÁ Rozárie 13 SPLE Spartak OEZ Letohrad 8:34.5 2:14.8
21. 67 TREJBALOVÁ Johana 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:41.3 2:21.6
22. 64 SERBOUSKOVÁ Šárka 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:42.2 2:22.5
23. 70 SMEJKALOVÁ Tereza 13 HSKB Hančův sport. klub Benecko 8:45.4 2:25.7
24. 47 BERANOVÁ Markéta Mar 14 SKIP SKI Police nad Metují 9:01.3 2:41.6
25. 68 ČERNÁ Anežka 14 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 9:14.2 2:54.5
26. 60 MÁROVÁ Elen 14 PBKL Pražský biatlonový klub 9:15.9 2:56.2
27. 38 HOLÁ Kateřina 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 9:17.5 2:57.8
28. 44 ZAJÍČKOVÁ Radka 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 9:29.7 3:10.0
29. 63 HOFMANOVÁ Nikola 13 BKLM Borský klub lyžařů Machov 9:44.7 3:25.0
30. 41 LÁDOVÁ Eliška 14 SKIP SKI Police nad Metují 9:45.0 3:25.3
31. 73 KOZDEROVÁ Natálie 14 PBKL Pražský biatlonový klub 9:48.4 3:28.7
32. 46 KOHOUTOVÁ Kamila 14 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 9:53.7 3:34.0
33. 69 ŠILPERTOVÁ Natálie 13 BKLM Borský klub lyžařů Machov 10:05.7 3:46.0
34. 37 FALTUSOVÁ Anežka 14 SPLE Spartak OEZ Letohrad 10:14.0 3:54.3
35. 74 KNITTELOVÁ Marie 14 SKIP SKI Police nad Metují 10:23.9 4:04.2
36. 48 JEŘÁBKOVÁ Jana 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:23.8 5:04.1
37. 53 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 14 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 12:03.7 5:44.0

DSQ 40 SCHIEFERTOVÁ Kristýn 14 DDM Vrchlabí Diskval.
DNS 54 HLINKOVÁ Linda 14 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 61 BUBENÍČKOVÁ Anna 13 BKLM Borský klub lyžařů Machov Nestart.

Přihlášeno  40   Startovalo  38   Klasifikováno  37

Žáci mladší 2013-14
1500m volně

čísla černáPočátek
Konec

11:28:29
11:58:02

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 77 ŠLECHTA Adam 13 SK B SK Bezva Běžky, z. s. 6:19.2
2. 88 KAPLAN Jeremiáš 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:27.7 8.5
3. 79 HARCUBA Jan 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:37.3 18.1
4. 126 KYSELA Jiří 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:51.6 32.4
5. 121 JIRKA Jan 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:06.4 47.2
6. 95 STRNAD František 13 BKLM Borský klub lyžařů Machov 7:22.0 1:02.8
7. 90 HORÁČEK Filip 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:39.2 1:20.0
8. 86 HORÁK Kryštof 14 ZDRP TJ Zdravotník - Slovan Praha 7:41.8 1:22.6
9. 80 PICEK Petr 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:45.2 1:26.0

10. 84 KÁBRT Lukáš 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:57.5 1:38.3
11. 97 BUREŠ Jakub 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:02.1 1:42.9
12. 85 BŘÍZA David 14 SPLE Spartak OEZ Letohrad 8:04.4 1:45.2
13. 78 EHL František 14 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 8:22.3 2:03.1
14. 91 MARYNKA František 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:25.5 2:06.3
15. 82 BERAN Štěpán 14 SKIP SKI Police nad Metují 8:29.9 2:10.7
16. 92 ZIKMUND Marek 13 PBKL Pražský biatlonový klub 8:31.4 2:12.2
17. 96 ŠKODA Ludvík 14 PBKL Pražský biatlonový klub 8:42.7 2:23.5
18. 124 MACH Radek 14 SIMI KB SiMi Praha 8:46.7 2:27.5

16.03.2025 12:50:52 Strana: 4/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
19. 125 NOVÁK Matyáš 14 SKIP SKI Police nad Metují 9:02.5 2:43.3
20. 122 MRŮZEK Matouš 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:08.5 2:49.3
21. 94 MAŠEK Lukáš 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 9:09.8 2:50.6
22. 99 HOLÝ Tobiáš 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 9:22.8 3:03.6
23. 98 ZUZÁNEK František 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:28.6 3:09.4
24. 127 SKALA Václav 14 SKIP SKI Police nad Metují 9:49.6 3:30.4
25. 123 SEMERÁK Vít 14 STUD Sokol Studenec 9:59.0 3:39.8
26. 81 JIRMAN Jan 14 SKIP SKI Police nad Metují 10:00.0 3:40.8
27. 83 JEŘÁBEKŹLUKÁŠ 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 10:40.8 4:21.6
28. 93 ČURDA Matyáš 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 10:41.0 4:21.8
29. 128 KUBA Oliver 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:52.7 5:33.5
30. 87 ENGELTHALER Edgar 14 PBKL Pražský biatlonový klub 13:11.0 6:51.8
31. 129 DEBNÁR Jaromír 14 TJ Spartak Pilníkov 14:03.2 7:44.0

DNS 89 HOLAS Martin 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
Přihlášeno  32   Startovalo  31   Klasifikováno  31

Žákyně starší 2011-12
1500m+500m volně

čísla černáPočátek
Konec

11:45:29
12:12:09

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 135 KORNFELDOVÁ Amálie 11 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:21.9
2. 142 BLAŽEJOVÁ Anita 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:02.6 40.7
3. 143 JIRKOVÁ Anna 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:03.2 41.3
4. 159 PITRMUCOVÁ Markéta 12 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 9:09.2 47.3
5. 145 ZUZÁNKOVÁ Anna 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:10.5 48.6
6. 149 JANÁKOVÁ Zuzana 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:16.0 54.1
7. 140 KRÁČMAROVÁ Michaela 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 9:22.4 1:00.5
8. 137 ŠKODOVÁ Daniela 11 PBKL Pražský biatlonový klub 9:24.6 1:02.7
9. 138 KNILLOVÁ Anna 11 SKIP SKI Police nad Metují 9:27.8 1:05.9

10. 156 ZAJÍČKOVÁ Lenka 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 9:30.2 1:08.3
11. 158 BERANOVÁ Barbora 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 9:34.6 1:12.7
12. 134 NEUMANOVÁ Berta 11 PBKL Pražský biatlonový klub 9:49.9 1:28.0
13. 147 HÁKOVÁ Zuzana 12 STUD Sokol Studenec 9:55.2 1:33.3
14. 55 FALTUSOVÁ Kristina 11 SPLE Spartak OEZ Letohrad 9:56.2 1:34.3
15. 136 MANN Sofia 11 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 10:03.6 1:41.7
16. 161 MÁROVÁ Natalia 11 PBKL Pražský biatlonový klub 10:05.6 1:43.7
17. 148 DRTINOVÁ Adéla 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 10:07.1 1:45.2
18. 157 KRÁLOVÁ Denisa 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 10:11.0 1:49.1
19. 133 TŮMOVÁ Magdalena 11 SKIP SKI Police nad Metují 10:29.2 2:07.3
20. 132 KRACÍKOVÁ Kristýna 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 10:33.0 2:11.1
21. 155 ŠKOLUDOVÁ Claudia 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 10:54.2 2:32.3
22. 146 ZINKOVÁ Barbora 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:01.2 2:39.3
23. 141 LEŠTÍNSKÁ Ema 11 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 11:14.0 2:52.1
24. 152 JIRASOVÁ Alžběta 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:38.0 3:16.1
25. 139 BRÁTOVÁ Kristýna 12 SKIP SKI Police nad Metují 11:39.6 3:17.7
26. 153 ROUŠAVÁ Michaela 11 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 11:55.0 3:33.1
27. 160 KUBÁTOVÁ Renata 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 12:10.3 3:48.4
28. 154 MEIEROVÁ Magdaléna 11 SKIP SKI Police nad Metují 12:14.0 3:52.1
29. 151 LISKOVSKÁ Hana 12 SKIP SKI Police nad Metují 13:35.3 5:13.4
30. 131 MICHÁLKOVÁ Adriana 12 SKIP SKI Police nad Metují 15:01.9 6:40.0

DNS 144 TOŠOVSKÁ Markéta 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 150 KOZDEROVÁ Justýna 11 PBKL Pražský biatlonový klub Nestart.

Přihlášeno  32   Startovalo  30   Klasifikováno  30

16.03.2025 12:50:52 Strana: 5/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Žáci starší 2011-12
1500m+500m volně

čísla černáPočátek
Konec

12:02:28
12:29:40

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 182 BÝMA Patrik 11 SK B SK Bezva Běžky, z. s. 7:42.7
2. 179 HOLUBEC Kryštof 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:57.7 15.0
3. 166 KOHOUTEK Adam 11 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:08.1 25.4
4. 168 HORÁČEK Jan 11 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:12.7 30.0
5. 169 HORNYCH Ivan 11 SKIP SKI Police nad Metují 8:19.8 37.1
6. 175 STRNÁDEK Jan 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:26.0 43.3
7. 181 BEDNÁŘ Nicholas Oliv 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:38.6 55.9
8. 164 KŘEPELA Jiří 11 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 8:40.1 57.4
9. 173 MRŮZEK Šimon 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:50.7 1:08.0

10. 176 KUBIŠTA Anton 11 KBLB Klub biatlonu Liberec, p. s. 9:03.5 1:20.8
11. 187 BRYKSÍ Vít 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 9:20.2 1:37.5
12. 185 PILNÝ Vojtěch 12 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 9:27.8 1:45.1
13. 171 KUBIŠTA Vavro 12 KBLB Klub biatlonu Liberec, p. s. 9:39.5 1:56.8
14. 163 DUCHÁČ Vítek 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 9:42.4 1:59.7
15. 178 JANATA Tomáš 12 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 9:42.5 1:59.8
16. 170 MARYNKA Tomáš 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 10:06.2 2:23.5
17. 183 KUBIZŇÁK Šimon 12 PBKL Pražský biatlonový klub 10:09.5 2:26.8
18. 165 POHL Jindřich 12 SKIP SKI Police nad Metují 10:10.9 2:28.2
19. 172 LEBEDA Šimon 12 SIMI KB SiMi Praha 10:13.9 2:31.2
20. 167 TŮMA Antonio 12 SKIP SKI Police nad Metují 10:34.6 2:51.9
21. 180 PECHAČ Vavřinec 12 PBKL Pražský biatlonový klub 10:45.0 3:02.3
22. 184 SLÁMA Martin 12 PBKL Pražský biatlonový klub 10:54.6 3:11.9
23. 188 ŠEDIVÝ Marek 11 PBKL Pražský biatlonový klub 12:39.6 4:56.9
24. 189 BERNARD Lukáš 11 SKIP SKI Police nad Metují 14:11.1 6:28.4

DNS 174 STRNAD Václav 11 BKLM Borský klub lyžařů Machov Nestart.
DNS 177 HŮLKA Lukáš 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 186 MAREŠ Michal 12 SKIP SKI Police nad Metují Nestart.

Přihlášeno  27   Startovalo  24   Klasifikováno  24

Žákyně starší 2010 U15
2x 1500m volně

čísla červenáPočátek
Konec

12:16:28
12:43:50

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 2 MÁLKOVÁ Lucie 10 SPLE Spartak OEZ Letohrad 13:08.1
2. 9 HLADKÁ Anna 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 13:27.1 19.0
3. 6 ŠEMBEROVÁ Anna 10 KBTR KB Trefa Kosmonosy 13:44.1 36.0
4. 3 MADEROVÁ Pavla 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 13:58.9 50.8
5. 17 FIŠNAROVÁ Hana 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 14:18.3 1:10.2
6. 15 SKÁLOVÁ Monika 10 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 14:21.7 1:13.6
7. 8 HROMÁDKOVÁ Elen 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 14:38.3 1:30.2
8. 7 KUNČÍKOVÁ Magdalena 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 14:42.8 1:34.7
9. 5 KNÁPKOVÁ Anežka 10 SPLE Spartak OEZ Letohrad 14:49.2 1:41.1

10. 16 MICHLOVÁ Tereza 10 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 15:10.2 2:02.1
11. 13 HRNČÍŘOVÁ Denisa 10 BKLM Borský klub lyžařů Machov 15:10.6 2:02.5
12. 4 VRBATOVÁ Barbora 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 15:12.1 2:04.0
13. 12 PREISSLEROVÁ Karolín 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 15:30.5 2:22.4
14. 1 UČENÁ Kateřina 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 15:38.4 2:30.3
15. 10 KLOUZOVÁ Kamila 10 STUD Sokol Studenec 15:57.1 2:49.0
16. 11 KNITTELOVÁ Lucie 10 SKIP SKI Police nad Metují 22:21.1 9:13.0

DNS 14 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
Přihlášeno  17   Startovalo  16   Klasifikováno  16

16.03.2025 12:50:52 Strana: 6/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Žáci starší 2010 U15
2x 1500m volně

čísla červenáPočátek
Konec

12:25:28
12:45:57

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 26 BERAN Matěj Františe 10 SKIP SKI Police nad Metují 11:53.7
2. 29 CILER Vojtěch Tenzin 10 SK B SK Bezva Běžky, z. s. 12:05.1 11.4
3. 31 KYSELA Vojtěch 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 12:19.1 25.4
4. 25 DUCHÁČ Patrik 10 BKLM Borský klub lyžařů Machov 13:34.2 1:40.5
5. 21 VOLECH Matěj 10 SK B SK Bezva Běžky, z. s. 13:39.7 1:46.0
6. 23 SUCHARDA Matouš 10 Lomnice n. P. 13:54.7 2:01.0
7. 27 SLÁMA Michal 10 PBKL Pražský biatlonový klub 14:03.4 2:09.7
8. 28 MAREŠ Jaroslav 10 SKIP SKI Police nad Metují 14:29.9 2:36.2
9. 22 TOURNIER Johan 10 PBKL Pražský biatlonový klub 15:28.0 3:34.3

10. 24 ČERNÍK Marek 10 SKSK WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 15:41.7 3:48.0
11. 30 MATOUŠEK Jakub 10 PBKL Pražský biatlonový klub 15:59.0 4:05.3

Přihlášeno  11   Startovalo  11   Klasifikováno  11

16.03.2025 12:50:52 Strana: 7/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

